
 

 

 

 

COMUNE DI MALEGNO 
PROVINCIA DI BRESCIA 

 

COPIA 

 

 

 

 
 

DETERMINAZIONE 
 

 

AREA TECNICA   
 

 

 
 

NUMERO SETTORE 111  

DATA  28/12/2022  
 

 

 

OGGETTO : 

CONCESSIONE A TERZI PALESTRA DI ROCCIA COMUNALE  

PER IL PERIODO 1/1/2023 - 31/5/2023  - PROCEDURA 
APERTA - 

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 

 
 
 

 

 
 

 

 



   

IL RESPONSABILE DELL’ AREA TECNICA   
 

 
Visti: 

- il decreto sindacale n. 01 del 03 gennaio 2022, con il quale viene individuato il sottoscritto quale 

Responsabile di servizio; 

- l’art. 163, comma 3, del Tuel 267/2000 come modificato dal D. Lgs 126/2014; 

- la delibera di Consiglio Comunale n. 44 del 30/12/2021 “ESAME ED APPROVAZIONE DEL 
BILANCIO DI PREVISIONE PER L'ESERCIZIO FINANZIARIO 2022/2024 E NOTA 

D'AGGIORNAMENTO DUP” e s.m.i.; 

- la deliberazione di G.C. n. 126 del 30/12/2021, e s.m.i., di approvazione del Piano Esecutivo di Gestione 
(P.E.G.) 2022/2024, con la quale sono stati assegnati ai Responsabili i relativi budgets gestionali; 

 

Premesso che: 
- il Comune di Malegno è proprietario della palestra di roccia allestita presso la palestra comunale in Via 

Cava 7 che intende concedere in gestione per il periodo 1 gennaio 2023 – 31 maggio 2023; 

- per l’assegnazione di tale gestione è stato emesso bando di gara, ns. prot. 7545 e 7448 del 19 dicembre 

2022 ed è stato fissato il termine di presentazione delle offerte per il giorno 27 dicembre 2022; 
- il bando di gara e la relativa documentazione sono stati pubblicati sul sito del Comune, in amministrazione 

trasparente, sezione Bandi di gara e contratti a partire dal 19 dicembre 2022, nonché all’Albo pretorio 

comunale e nella sezione news del sito; 
- è giunta, entro il termine ultimo sopra citato, una sola offerta: 

 Domenighini Enrico  prot. n. 772/2022 del 27 dicembre 2022 – canone offerto € 11,00 

  

Visto l’art. 32 del D. Lgs. 50/2016 “Fasi delle procedure di affidamento” in particolare il comma 5 “La stazione 
appaltante, previa verifica della proposta di aggiudicazione ai sensi dell’, provvede all’aggiudicazione” e il 

comma 7 “L’aggiudicazione diventa efficace dopo la verifica del possesso dei prescritti requisiti”; 

 

Ritenuto di rispettare i principi di non discriminazione e concorrenza, di imparzialità, parità di trattamento e 
di trasparenza come previsto dall'art. 30 del D. Lgs. 50/2016; 

 

Visto il Decreto Legislativo n. 267/2000, con specifico riguardo all’art. 107; 
 

Considerato che la presente determinazione diverrà esecutiva con l’apposizione del visto di regolarità 

contabile attestante la copertura finanziaria; 

 

D E T E R M I N A 
 

1. di approvare le risultanze delle operazioni di gara riguardanti la concessione della palestra di roccia 
comunale per il periodo 1 gennaio 2023 – 31 maggio 2023, dalle quali si evince che l’offerta presentata dal 

Sig. Domenighini Enrico, residente in Via S.Antonio 8  in Breno (BS), C.F. DMNNRC68L15B157W, risulta 

l’unica pervenuta; 

 

2. di affidare la concessione della palestra di roccia comunale, per il periodo 01/01/2023 -31/05/2023 al 

sig, Domenighini Enrico, residente in Via S.Antonio 8  in Breno (BS), C.F. DMNNRC68L15B157W  per le 

motivazioni sopra indicate, e di prendere atto che il canone offerto è pari ad €  11,00; 
 

3. di procedere, ai sensi dell’art. 76, del D. Lgs 50/2016, con la comunicazione dei contenuti del presente 

atto agli interessati; 
 

4. di trasmettere copia al Responsabile del servizio finanziario per quanto di competenza; 

 

5. di dare atto altresì, ai sensi dell’art. 3 della Legge 241/90 sul procedimento amministrativo, che 
qualunque soggetto ritenga il presente atto amministrativo illegittimo e venga dallo stesso direttamente leso, 

può proporre ricorso al Tribunale Amministrativo regionale (TAR) - Sezione di Brescia, al quale è possibile 



presentare i propri rilievi in ordine alla legittimità del presente atto, entro e non oltre 60 giorni da quello di 

pubblicazione all’albo on-line; 
 

 

 

 

 IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA 

 F.to Fabio Moraschetti 

 
  



Visto di regolarità contabile e copertura finanziaria della determinazione di 

cui all'oggetto ai sensi dell'art. 151, comma 4°, del D.L. 18 Agosto 2000 n. 

267 : FAVOREVOLE  

 
 
N.Imp./Acc. Miss/progr/tit/macro/cap 

Tip/cat/tit/cap 
Creditore/Debitore Esercizio Importo 

     

 

 

Osservazioni : 
 

   

 
Data Esecutività :  28/12/2022 

 

 Il Responsabile dell'Area Economico-

Finanziaria 
 F.to Massimo Maffessoli 

 

 
 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all' Albo 

pretorio del Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 

 
Dal 09/01/2023  al 24/01/2023 

 

 Il Responsabile dell'Area Tecnica   
 F.to Fabio Moraschetti     

 

 

 

 
 

 

Copia conforme all'originale cartaceo sottoscritta digitalmente, ai sensi dell'art. 22 D. 
lgs. 82/2005. s.m.i. 

 

Malegno, lì  09/01/2023 Il Funzionario Incaricato 

 Manuela Guarinoni 
 

 


		2023-01-09T09:43:47+0000
	Manuela Guarinoni




